1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 21

Ponto n.º 05 2023.08.23

DECISÃO DE NÃO ADJUDICAÇÃO NO PROCEDIMENTO DE CONCURSO PARA

CESSÃO DO DIREITO DE USO PRIVATIVO DE ESPAÇO PÚBLICO DESTINADO À

INSTALAÇÃO DE POSTOS DE CARREGAMENTO DE BATERIAS DE VEÍCULOS

ELÉTRICOS E EXPLORAÇÃO DE POSTOS DE CARREGAMENTO NO CONCELHO

DE FELGUEIRAS - Presente a proposta do Júri do Procedimento, em anexo. -----------

O Senhor Presidente da Câmara exarou o seguinte despacho: “Autorizado, como

proposto. À reunião de Câmara para conhecimento.”. -----------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal toma conhecimento. --------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuno Alexandre
Martins da Fonseca

Assinado de forma digital por Nuno Alexandre
Martins da Fonseca
DN: c=PT, title=Presidente da Câmara Municipal,
o=Município de Felgueiras, sn=Martins da Fonseca,
givenName=Nuno Alexandre, cn=Nuno Alexandre
Martins da Fonseca
Dados: 2023.08.23 14:24:11 +01'00'

Assinado por: PAULA CARINA CARVALHO E SILVA
Num. de Identificação: 12512858
Data: 2023.08.23 15:48:27+01'00'